
Fra: Camilla Birkeland (camilla.birkeland@museetmidt.no)
Sendt: 15.09.2019 12:48:20
Til: Amund Hellesø; Arnhild Holstad; Bente Estil; Per Olav Tyldum (Per-Olav.Tyldum@overhalla.kommune.no);
skjalg.akeroy@grong.kommune.no; Steinar Aspli; Stian Brekkvassmo; trygve-jonny.sandvik@fosnes.kommune.no;
May Britt Lagesen (mayla@trondelagfylke.no)
Kopi: Inge Ryan; ojb@flatanger.kommune.no; hans.oskar.devik@royrvik.kommune.no; Leka kommune;
hege.nordheim-viken@hoylandet.kommune.no; alf.daniel.moen@ntebb.no; Nina Sæternes; Johan Fredrik Urnes;
Høvik John Einar; Per Helge Johansen; Karl Audun Fagerli; postmottak@namsos.kommune.no; Grong kommune;
Overhalla kommune; Røyrvik kommune; Fosnes kommune; Ragnar Prestvik; Nærøy kommune; Høylandet
kommune; Flatanger kommune; Lierne kommune; postmottak@leka.kommune.no; Namsskogan kommune;
postmottak@vikna.kommune.no; Postmottak Osen kommune; postmottak@trondelagfylke.no

Emne: Museet Midt IKS Representantskap møte 24.september 2019: revidert selskapsavtale
Vedlegg: Selskapsavtale_240906_Museet Midt IKS_ til Rep.skapet.pdf
Representantskapsmøte (via Teams) 24. sept kl 8.00:
 
Vedlagt er den revidert selskapsavtale som Museet Midt IKS styrets har innstilt (13.09.2019) til
Representantskapets behandling. To alternativer er markert avhengig av Leka kommunes vedtak 26. 09. 2019
angående deltakelse i Museet Midt:
 
Grønt: deltakelse
Gult: ikke deltakelse
 
Mvh,
 
Camilla
 
 
‐‐
 
Camilla Birkeland
Direktør
Museet Midt IKS
 
+47 48 88 00 26
www.museetmidt.no
 

 

 
 

Fra: Camilla Birkeland 
Sendt: 6. september 2019 14:39
Til: Amund Hellesø <Amund.Helleso@vikna.kommune.no>; Arnhild Holstad
<Arnhild.Holstad@namsos.kommune.no>; Bente Estil <Bente.Estil@lierne.kommune.no>; Per Olav Tyldum (Per‐
Olav.Tyldum@overhalla.kommune.no) <Per‐Olav.Tyldum@overhalla.kommune.no>;
skjalg.akeroy@grong.kommune.no; Steinar Aspli <Steinar.Aspli@naroy.kommune.no>; Stian Brekkvassmo
<Stian.Brekkvassmo@namsskogan.kommune.no>; trygve‐jonny.sandvik@fosnes.kommune.no; May Britt Lagesen
(mayla@trondelagfylke.no) <mayla@trondelagfylke.no>



Kopi: Inge Ryan <Inge.Ryan@namsos.kommune.no>; ojb@flatanger.kommune.no; Hans Oskar Devik
<hans.oskar.devik@royrvik.kommune.no>; hege.nordheim‐viken@hoylandet.kommune.no;
alf.daniel.moen@ntebb.no; Nina Sæternes <nina.seternes@museetmidt.no>; Johan Fredrik Urnes
<johur@trondelagfylke.no>; Høvik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>; Per Helge Johansen
<per.helge.johansen@leka.kommune.no>; Karl Audun Fagerli <Karl.Audun.Fagerli@lierne.kommune.no>;
postmottak@namsos.kommune.no; Grong kommune <postmottak@grong.kommune.no>; Overhalla kommune
<postmottak@overhalla.kommune.no>; Røyrvik kommune <postmottak@royrvik.kommune.no>; Fosnes
kommune <postmottak@fosnes.kommune.no>; Ragnar Prestvik <ragnar.prestvik@namdalregionrad.no>; Nærøy
kommune <postmottak@naroy.kommune.no>; Høylandet kommune <postmottak@hoylandet.kommune.no>;
Flatanger kommune <postmottak@flatanger.kommune.no>; Lierne kommune
<postmottak@lierne.kommune.no>; postmottak@leka.kommune.no; Namsskogan kommune
<postmottak@namsskogan.kommune.no>; postmottak@vikna.kommune.no; postmottak@osen.kommune.no;
postmottak@trondelagfylke.no
Emne: Agenda Museet Midt IKS Representantskap møte 24.september 2019
 
Representantskapsleder Amund Hellesø kaller inn til Representantskap møte i Museet Midt IKS for gjennomgang
og vedtak av revidert selskapsavtale (agenda vedlagt).
 
Arbeidsgruppen er godt i gang med arbeidet med å samle Namdalen i Museet Midt. Røyrvik, Osen, Flatanger og
Høylandet har vedtatt å gå inn i museet, og vi avventer behandling i Leka kommune 26. september.
 
Forslag til revidert selskapsavtale er sendt til museets styre, som vil innstille forslaget til Representantskapet.
Styret behandler forslag til revidert selskapsavtale neste fredag 13. september, og den vil da bli sendt til
Representantskapet.
 
Møte for gjennomgang og vedtak i Representantskapet er satt til tirsdag 24. september kl 08.00 via nett.
 
Vil gjerne vite om dere bruker Skype (privat), Skype for Business eller Teams, for å unngå unødvendig tekniske
utfordringer ved møtet.
 
Mvh,
Camilla
 


